
Luční vál LV 520T

Luční vál LV 520T

Výrobce: SMS

Dostupnost: na dotaz

Luční vály jsou nezbytným nářadím pro

údržbu trvalých travních porostů. LV 520

(LV520T) vybavené dalším příslušenstvím

zabezpečují jedním přejezdem veškeré jarní

agrotechnické zásahy při údržbě luk. Jejich

další...

Kontakt

Ing. Zdeněk Jelínek

ref. Obchodu

Tel: +420 773 757 896

E-mail: zdenek.jelinek@pekass.eu

mailto:zdenek.jelinek@pekass.eu


Podrobný popis

Luční vály jsou nezbytným nářadím pro údržbu trvalých travních porostů. LV 520 (LV520T)

vybavené dalším příslušenstvím zabezpečují jedním přejezdem veškeré jarní agrotechnické

zásahy při údržbě luk. Jejich další předností je možnost dotížení vodní náplní až na hmotnost 7

930 kg (u LV 520T), tj. 1 525 kg na 1m pracovního záběru, jednoduchá manipulace s nimi a dobrá

manévrovatelnost. Robustní stavba stroje a kvalitní dílenské zpracování jsou dobrými

předpoklady dlouhé životnosti stroje a vysoké efektivnosti investice.

VIDEA LUČNÍCH VÁLŮ V AKCI:

Vál LV 520 T + PS 300 - ZD Mořina

Vál LV 520 T - BN Servis

Vál LV 520 T - Ekofarma Keply

Vál LV 520 T - Kleiner Landmaschinen AG

https://www.youtube.com/watch?v=paQ7HyRj_00&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=anYRV9hD_6s&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=P1fCQ3Dv17M&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=FjLevLKiuws&feature=youtu.be


Přepravní šířka 2560 mm

Pracovní šířka 5.2 m

Hmotnost 4930 kg

Energetický zdroj 90 - 110 PS

Průměr pracovního válce 1020/10 mm

Celková délka 5760 mm


